
INSCRIÇÃO

1 ADEILTON LIMA CARVALHO 2213

2 ALAN DE JESUS SANTOS 13420

3 ALEXANDRE JOSE SANTIAGO NEVES DIAS CARNEIRO 9373

4 ALEXANDRE ROSA DE ALMEIDA 4543

5 ANDERSON GOMES SOARES 3714

6 ANDRE DOMINGOS 8719

7 ANTONIO IBIAPINA ALVARENGA 4378

8 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 10964

9 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 9643

10 CARLOS JUNIO DA SILVA 11975

11 CHARLES FERNANDES DOS SANTOS 10877

12 CLÁUDIO HENRIQUE ALVES DA SILVA JUNIOR 2990

13 CRISTIANO CARDOSO VENCESLAU 5761

14 DANIELBERT MOREIRA DA SILVA 7125

15 DEIVID MARQUES DA CUNHA 8006

16 EDMILSON SEVERINO DA CONCEICAO 12233

17 EDSON LUIS PEREIRA 5642

18 ELMER GEANINNY ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA 7253

19 EVALDO CAMPOLINO CIRILO 7837

20 FERNANDO LUIZ NEVES ALVARENGA 10206

21 FRANK DUTRA ALVES 11419

22 GABRIEL HELENO DA COSTA LINO FIUZA 13614

23 GLADYSSON DA SILVA ESTRELA 7541

24 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DE ALCANTARA 4089

25 ILDECIO DE AGUIAR CURVELANO 8350

26 ISMAEL ROCHA 9777

27 JAMERSOM BATISTA DE SOUZA 13782

28 JEAN EDSON LINCOLN FERNANDES 9908

29 JEAN SALES NEVES 8288

30 JOAO BOSCO DA CUNHA JUNIOR 6022

31 JOAO JUCELINO DOS SANTOS 12603

32 JOSE ANTONIO GOMES PEREIRA 9995

NOME DO CANDIDATO

                                       GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                       SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                       SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1279/2012/SRHU/DRS

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de março de 2012 -

Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para o cargo de Agente de Segurança

Penitenciário para Unidades Prisionais situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP Belo Horizonte,

Contagem e Vespasiano, Respectivamente;

1.1 os candidatos listados abaixo participaram do Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva

para as unidades prisionais do município de Santa Luzia.

1.2 os candidatos citados abaixo foram convocados para a entrega do Boletim de Investigação Social.

1.3 os candidatos listados abaixo não entregaram o Boletim de Investigação Social – BIS.

2.1 desclassificar os candidatos listados abaixo de acordo com o item 8.2.1.2 do referido Instrumento Convocatório

“A Diretoria de Recrutamento e Seleção - DRS publicará a convocação dos candidatos para realizarem a entrega da

documentação constante do subitem 8.2.1.1, informando o período, horário e local. O candidato que não entregar o

BIS preenchido e devidamente assinado bem como as certidões negativas, será Desclassificado do Processo

Seletivo”.

1. CONSIDERANDO QUE:

2. RESOLVE:



                                       GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                       SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                       SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

INSCRIÇÃO

33 JUAREZ DIAS GUIMARAES 9836

34 JULIANO PENZUTE 9840

35 JULIO CESAR ANTUNES SOUTO 5861

36 JUNIO VIDAL MAIA 5689

37 KELLISON FERNANDO DE ALMEIDA SOUZA 9098

38 LUCAS FRANCISCO MORAES DE OLIVEIRA 11242

39 LUIZ CARLOS SARDINHA DE OLIVEIRA JUNIOR 12679

40 MARCELINO LUCIANO DASILVA 1088

41 MARDEN DURANN JUNIOR 10828

42 MARIO ROGERIO GOMES 3707

43 MICHAEL DOUGLAS RODRIGUES ALMEIDA 13135

44 MIGUEL GUSTAVO BITENCOURT DE PAIVA 13919

45 PEDRO HENRIQUE LADEIRA DA SILVA 11548

46 RAFAEL MAIA SIQUEIRA 11594

47 RAFAEL SIVA DE QUEIROZ 12868

48 RAMON RODRIGUES DE PAULA 11610

49 ROGERIO ELI DO REIS DOMINGOS 8901

50 RONALDO CARVALHO DE ARAUJO 5000

51 RONIVALDO DA COSTA 3331

52 SAMUEL JAMES RODRIGUES 3817

53 THIAGO ALEX DOMINGOS LEAL 9392

54 WANDERSON DE AQUINO CANUTO BORDONI 8348

55 WANDERSON ELIAS MARTINS SILVA 7586

56 WANDERSON SILVA LOMBARDI 8209

57 WELLINGTON AZEVEDO DE SOUSA MOURA 10698

58 WELLINGTON VITOR 13417

59 WEZLEY PEREIRA DOS SANTOS 3644

60 WILLIAM ESTEVES DOS SANTOS 9180

61 WILLIAM FERNANDES PATENTE 11442

62 WILLY FERNANDES DE ABREU 9316

63 WILSON MELO DE OLIVEIRA JUNIOR 2312

INSCRIÇÃO

1 ADENILZA SOELI DO CARMO 11359

2 ADRIANA DENISE DO CARMO DIAS 11266

3 ALDEIZA NORONHA DO CARMO DIAS 11421

4 ALEXANDRA CLAUDIA DA ROCHA DIAS CARNEIRO 5679

5 ANA CAROLINA DE ASSIS VERFRUITTE 8507

6 ANA PAULA DALVA DA SILVA 2906

7 ANGELA MARIA DOS SANTOS 9331

8 BRUNA FIGUEIREDO DA SILVA 6221

9 CASSIA CRISTINA DIAS FORSTER 10

10 DEBORA CARDOSO NERI 2904

11 GLEYCEANE SOARES MARTINS PATENTE 11427

12 IANDRA VANESCA DA CRUZ 9231

13 JAQUELINE DE FATIMA SANTOS 8488

14 JESSICA KAROLLINE PENA 12527

15 JOSELAINE TEREZA DE OLIVEIRA 3984

16 JOSIANE DE JESUS MARTINS 13413

17 LAUANDA FRAGA RAIMUNDO 8321

18 LAURA FERREIRA MELO NASCIMENTO 12730

19 LILIAN CRISTINA ALVES RIBEIRO 8122

20 MARIA LEOPOLDINA DAS CHAGAS 4472

NOME DA CANDIDATA

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO

NOME DO CANDIDATO

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   -  FEMININO 



                                       GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                       SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                       SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

INSCRIÇÃO

21 MIRIAM DOS SANTOS REIS 9622

22 NADIR MESSIAS DE OLIVEIRA ASSUNÇAO 6244

23 PRISCILA DA SILVA PEREIRA XAVIER 12245

24 ROSALMIRA APARECIDA BARBOSA 1151

25 ROSANA APARECIDA BARBOSA DA SILVA OTTONE 5847

26 ROSE MARIE CAVALCANTE FREITAS 11693

27 SHIRLEY MELGACO AVELLAR 10775

28 STEFANYA ALESSANDRA DOMINGOS LEAL 9419

29 STEPHANIE CELESTINO DOS SANTOS 12693

30 VANEIDE FIDELIS DE SOUZA 9434

31 VANIA SILVA SOARES 6381

32 ZAIRA CONSUELO DE ALMEIDA ROMUALDO 407

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   -  FEMININO 

NOME DA CANDIDATA

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2012.

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos


